2020年 9月 24日

お客様各位

株式会社ロジコ

代表取締役社長 飯島佳晴

札幌営業所開設のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では新たに下記の通り札幌営業所を開設し、全北海道のお客様を担当さ

せていただく事と致しましたのでお知らせ申し上げます。

北海道に拠点を置かれているお客様におかれましては、これまでのご愛顧に深く感謝申し

上げると共に、今後も益々お引き立ていただけますようにお願い申し上げます。

敬具

記

◆名称     札幌営業所

◆責任者    営業所長 工藤 一輝（クドウ カズキ）

◆住所     北海道札幌市白石区米里３条２丁目６−２０

◆連絡先    【電話】050-1745-7707 【FAX】03-5937-5074

◆営業開始日  2020年 10月 1日（木）

◆営業時間   月曜日～土曜日 9：00～18：00

以上